
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от мж № /w-a

О награждении Почетной грамотой 
муниципального образования
Сорочинский городской округ 
Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области, решением Сорочинского 
городского Совета от 31.10.2012 № 162 «О Почетной грамоте муниципального 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области» (с учетом 
изменений и дополнений), администрация Сорочинского городского округа 
Оренбургской области п о с т а н о в л я е т:

1. Наградить Почетной грамотой муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области за добросовестный труд и 
профессиональные успехи, а также в связи с празднованием Дня сотрудника 
органов внутренних дел Российской Федерации:

- подполковника полиции Мелихова Дениса Анатольевича, начальника 
ОМВД России по Сорочинскому городскому округу;

- подполковника полиции Ефремова Алексея Александровича, заместителя
начальника ОМВД России по Сорочинскому городскому округу - начальника 
полиции; ; •

- старшего лейтенанта полиции Дашкина Сергея Викторовича, командира 
отделения дорожно-патрульной службы Государственной инспекции 
безопасности дорожного движения ОМВД России по Сорочинскому городскому 
округу;

- лейтенанта полиции Гребенькова Александра Сергеевича, участкового 
уполномоченного полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по 
делам несовершеннолетних ОМВД России по Сорочинскому городскому округу;

- капитана полиции Калугину Анну Владимировну, оперативного дежурного 
дежурной части ОМВД России по Сорочинскому городскому округу;

- майора полиции Меренкова Александра Анатольевича, старшего эксперта 
экспертно-криминалистического отделения ОМВД России по Сорочинскому 
городскому округу;

- майора полиции Мухамбетова Булата Александровича, начальника 
отделения экономической безопасности и противодействия коррупции ОМВД 
России по Сорочинскому городскому округу;

старшего лейтенанта полиции Чудакова Алексея Юрьевича, 



оперуполномоченного отдела уголовного розыска ОМВД России по 
Сорочинскому городскому округу;

- лейтенанта полиции Лукьянова Вадима Сергеевича, дежурного группы 
режима спецчасти изолятора временного содержания подозреваемых и 
обвиняемых ОМВД России по Сорочинскому городскому округу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит опубликованию на Портале муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы 
муниципального образования
Сорочинский городской округ - 
первый заместитель главы 
администрации городского округа по 
оперативному управлению
муниципальным хозяйством

Разослано: в дело, ОМВД России по Сорочинскому городскому округу, Ярцевой М.А., Рябых 
Е.С., прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru

